*$229719$144242$*
*$229719$144242$*

Documento : 86671 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.880/2020, da Senhora Deputada GLEISI
HOFFMANN e outros. Coautoria do Requerimento de Informação n.
809/2020.
Em 21/7/2020.

Defiro. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S